Eusebius. nat. Roman ex pre  
 stephano sdymano se. an. ij.  
 di. xi. et ces. 9. j. et di. xxvj.  
 hic daz qdam obsecularetur lepro  
 sum fratris depra mndit est.

Onisphus. nat. Roman ex  
 Campen de auitate nichopol  
 se. an. v. di. xij. et ces. di. xij.  
 hic ostendit ut fuer celiaz eant  
 anathematizati et ut restm uale  
 ret pncipz mstrum / z acollit  
 reliquaz martiriz no audit leua  
 re / z sepult est apud sinen pe  
 tur.

Onorius. nat. Roman ex  
 patre ptronotore se. an. xij.  
 ces. xj. di. xvij. et ces. 9. vij.  
 di. xvij. hic ostendit ut romi

subito ad sinen petrus pcederet  
 letanie. hic z dez salubrit eudi  
 ut ac sup daz / quas pumperibus  
 quondie distribuet lra manu  
 mltaz celiaz nro argento q deca  
 zant. hic sepult est apud sinen  
 petrus. hui qz anastasi mona  
 chus manno coronat / qu nat m  
 nans i pside magnoz ut puer a  
 pane didicit. Verasolimus pteno  
 post luptm monachus efficit / et  
 tandem asracem capt dicit et  
 grauisimuz pemp mntim. hoc qd  
 demoniac cu nua mndi aratus e.  
 Cui corpus impitor celiaz dicit  
 p hlyz adducens roma i monastio sa  
 eti pauli ad salmas aquas colloca  
 ut. hic ena papa celiam sinen  
 petri nro argoz splendide decora  
 ut / et eis tabulis eant p tota  
 celiaz. Fecit et celiaz sinen ag  
 uctis ubi requiescit / z bn panera  
 m via uicla / z quitoz coronatoz  
 sepult est i celia sinen petri.

Eusebius. nat. Roman ex  
 patre abieno se. an. j. et ces.  
 9. iij. et di. xvij. hic pmissos sa  
 ent / z benignus fuit amate dez  
 et paupz / z celiaz / z possessiones  
 spullauit / sepultuz est apud sa  
 ena petrus.

Onisphus. nat. Roman ex  
 patre venatio scolastico se. an.  
 j. 9. ij. di. xxvij. et ces. 9. j. di.  
 xij. hic thesauruz celestiaz  
 mltaz mltaz hnt p hlyz / z dal  
 manas apumie redemit / sepult  
 qe m celia sinen petri. hic ana  
 stasi et vicen / ac alioz corpora  
 de dilueta / z hystia tiffertens  
 iusti fone lateran. z oratorium  
 sinen iohanz euaglie reddidit.  
 Eusebius pmissos. nat

græcus ex parte theodoro ep̄o de cui  
tate islem. se. an. v. d. v. di. viij.  
et ces. di. viij. hic asinus bndictio  
Cæca i subbitio sancto hic liban pe  
nerentiale opusit hui t̄p̄is paul  
ostanopolit̄is ep̄is p̄ici successoz  
no tm uerum sua doctrina si r. up  
ta p̄stantione catholice curauit q̄o  
causatos z romane ecclie qui ad ei  
correctione missi fuerat quosdam ai  
etab. quosdam no ueribz affectat. Vn  
quon sicut incessore papi d̄p̄nauit.

Uranus p̄m. de ciuitate